
Ankunft Arrival     Flensburg
Zeit Zug aus Richtung Gleis Zeit Zug aus Richtung Gleis

0:00
0:08
bis 18. Okt

RE 72
RE 11884

Süderbrarup 23:42 – Sörup 23:52 –
Husby 23:59

4

0:26
bis 18. Okt

b 11886 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 23:26 b

0:27
ab 19. Okt

RE 72
RE 11886

Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord
23:50 –
Süderbrarup 0:01 – Sörup 0:11 – Husby 0:18

4

0:28
ab 2. Nov

RE 7
RB 11736

Kiel Hbf 23:03 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 23:07 –
Kiel-Russee 23:10 – Melsdorf 23:13 –
Achterwehr 23:17 – Felde 23:21 –
Bredenbek 23:26 – Schülldorf 23:32 –
Rendsburg 23:43 – Owschlag 23:51 –
Schleswig 0:01 – Jübek 0:09 – Tarp 0:18

2

0:35
Sa, So*

b 11982 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 22:45 –
Rieseby 23:00 – Süderbrarup 23:46 –
Sörup 0:05 – Husby West 0:20
*vom 17. bis 25. Jun

0:45 RE 7
RE 11186

Hamburg Hbf 22:43 –
Hamburg Dammtor 22:48 –
Pinneberg 23:02 – Elmshorn 23:14 –
Neumünster 23:37 – Nortorf 23:47 –
Rendsburg 0:03 – Owschlag 0:12 –
Schleswig 0:21 – Jübek 0:29 – Tarp 0:36

2

1:00 — 2:00
1:21
bis 18. Okt

b 11934 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 23:26 –
Rieseby 23:41 – Süderbrarup 0:32 –
Sörup 0:51 – Husby West 1:06

b

1:28
ab 2. Nov

RE 7
RB 11738

Kiel Hbf 0:03 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 0:07 –
Kiel-Russee 0:10 – Melsdorf 0:13 –
Achterwehr 0:17 – Felde 0:21 –
Bredenbek 0:26 – Schülldorf 0:32 –
Rendsburg 0:43 – Owschlag 0:51 –
Schleswig 1:01 – Jübek 1:09 – Tarp 1:18

4

1:48 RE 7
RE 11188

Neumünster 0:40 – Nortorf 0:50 –
Rendsburg 1:07 – Owschlag 1:15 –
Schleswig 1:23 – Jübek 1:30 – Tarp 1:37

2

2:50
Sa*

RE 7
RE 11190

Neumünster 1:42 – Nortorf 1:52 –
Rendsburg 2:09 – Owschlag 2:17 –
Schleswig 2:25 – Jübek 2:32 – Tarp 2:39
*auch 18., 25. Jun, 3., 31. Okt

4

3:00 — 5:00



Ankunft Arrival     Flensburg
Zeit Zug aus Richtung Gleis Zeit Zug aus Richtung Gleis

Fredericia st 2:21
> 28. Jun von Koebenhavn H 23:48 –
Valby(Koebenhavn) 23:53 – Hoeje Taastrup st 0:03 –
Roskilde st 0:11 – Ringsted st 0:30 – Soroe st 0:39 –
Slagelse st 0:48 – Korsoer st 0:58 – Nyborg st 1:11 –
Langeskov st 1:26 – Odense st 1:37 –
Fredericia st 2:21
> 1. Jul von Koebenhavn H 23:52 –
Valby(Koebenhavn) 23:57 – Hoeje Taastrup st 0:07 –
Roskilde st 0:15 – Ringsted st 0:30 – Soroe st 0:39 –
Slagelse st 0:48 – Korsoer st 0:58 – Nyborg st 1:11 –
Langeskov st 1:26 – Odense st 1:36 –
Fredericia st 2:21
> 9. Jul von Koebenhavn H 23:47 –
Valby(Koebenhavn) 23:52 – Hoeje Taastrup st 0:02 –
Roskilde st 0:10 – Ringsted st 0:26 – Soroe st 0:34 –
Slagelse st 0:43 – Korsoer st 0:52 – Nyborg st 1:04 –
Langeskov st 1:19 – Odense st 1:39 –
Fredericia st 2:21
> 10. Jul von Koebenhavn H 23:48 –
Ny Ellebjerg st 23:54 – Koege Nord St. 0:09 –
Ringsted st 0:24 – Soroe st 0:33 – Slagelse st 0:43 –
Korsoer st 0:52 – Nyborg st 1:06 –
Langeskov st 1:21 – Odense st 1:37 –
Fredericia st 2:21
> 11. Jul von Koebenhavn H 23:55 –
Valby(Koebenhavn) 0:00 – Hoeje Taastrup st 0:10 –
Roskilde st 0:18 – Ringsted st 0:40 – Soroe st 0:52 –
Slagelse st 1:01 – Korsoer st 1:09 – Nyborg st 1:22 –
Langeskov st 1:37 – Odense st 1:46 –
Fredericia st 2:25
> Koebenhavn H – Padborg st als IC 399
*nicht 2., 7., 16. Jul

4:19
7. Jul

IC 399 Koebenhavn H 23:52 –
Valby(Koebenhavn) 23:57 –
Hoeje Taastrup st 0:07 – Roskilde st 0:15 –
Ringsted st 0:34 – Soroe st 0:43 –
Slagelse st 0:52 – Korsoer st 1:02 –
Nyborg st 1:15 – Langeskov st 1:30 –
Odense st 1:40 – Fredericia st 2:26 –
Padborg st 3:28

5

5:37
Mo - Fr*

RE 72
RE 11888

Süderbrarup 5:07 – Sörup 5:21 –
Husby 5:28
*vom 12. Jun bis 17. Okt; nicht 3. Okt

4

5:37
Mo - Fr*

RB 72
RB 11888

Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 5:00 –
Süderbrarup 5:07 – Sörup 5:21 – Husby 5:28
*vom 18. Okt bis 8. Dez; nicht 31. Okt

4

5:42
Mo - Fr*

b 11888 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 4:42
*vom 12. Jun bis 17. Okt; nicht 3. Okt

b

6:00
6:07
Mo - Sa

IC 5751 Fredericia st 4:45 – Kolding st 4:58 –
Lunderskov st 5:06 – Vamdrup st 5:11 –
Vojens st 5:23 – Roedekro st 5:34 –
Tinglev st 5:44 – Padborg st 5:56
> Sa ab 26. Aug von Tinglev st

1

6:14
So*

RE 7
RE 11142

Rendsburg 5:36 – Owschlag 5:43 –
Schleswig 5:51 – Jübek 5:57 – Tarp 6:04
*nicht 18., 25. Jun

2

6:42
Mo - Sa*

RE 7
RE 11150

Neumünster 5:34 – Nortorf 5:44 –
Rendsburg 6:01 – Owschlag 6:09 –
Schleswig 6:17 – Jübek 6:24 – Tarp 6:31
*nicht 3., 31. Okt

2

6:53
Mo - Sa*

b 11850 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 5:53
*bis 17. Okt; nicht 3. Okt

b

6:57
*

RE 72
RE 11850

Süderbrarup 6:31 – Sörup 6:41 –
Husby 6:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 6:10
*nicht So vom 22. Okt bis 3. Dez, nicht 31. Okt

4

7:00 — 8:00
7:46
bis 17. Okt

b 11852 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 6:46 b

7:56 RE 7
RE 11152

Neumünster 6:46 – Nortorf 6:58 –
Rendsburg 7:15 – Owschlag 7:23 –
Schleswig 7:31 – Jübek 7:38 – Tarp 7:45

2

7:57 RE 72
RE 11852

Süderbrarup 7:31 – Sörup 7:41 –
Husby 7:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 7:07

4

8:07 IC 5753 Aarhus 5:39 – Skanderborg st 5:53 –
Horsens st 6:08 – Vejle st 6:24 –
Fredericia st 6:45 – Kolding st 6:58 –
Lunderskov st 7:06 – Vamdrup st 7:11 –
Vojens st 7:23 – Roedekro st 7:34 –
Tinglev st 7:44 – Padborg st 7:56
> Sa, So, auch 17. Jul von Fredericia st

1

8:40
So*

RE 7
RE 11144

Neumünster 7:34 – Nortorf 7:42 –
Rendsburg 7:59 – Owschlag 8:07 –
Schleswig 8:15 – Jübek 8:22 – Tarp 8:29
*auch 3., 31. Okt

2

8:40
Mo - Fr*

RE 7
RE 11154

Hamburg Hbf 6:40 –
Hamburg Dammtor 6:45 – Pinneberg 7:00 –
Elmshorn 7:09 – Neumünster 7:32 –
Nortorf 7:42 – Rendsburg 7:59 –
Owschlag 8:07 – Schleswig 8:15 –
Jübek 8:22 – Tarp 8:29
*nicht 3., 31. Okt

2

8:40
Sa

RE 7
RE 11194

Hamburg Hbf 6:36 –
Hamburg Dammtor 6:40 – Pinneberg 6:55 –
Elmshorn 7:04 – Wrist 7:15 –
Brokstedt 7:21 – Neumünster 7:32 –
Nortorf 7:42 – Rendsburg 7:59 –
Owschlag 8:07 – Schleswig 8:15 –
Jübek 8:22 – Tarp 8:29

2

8:46
bis 17. Okt

b 11854 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 7:46 b

8:57 RE 72
RE 11854

Süderbrarup 8:31 – Sörup 8:41 –
Husby 8:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 8:07

4

9:00
9:40
Mo - Sa*

RE 7
RE 11156

Hamburg Hbf 7:40 –
Hamburg Dammtor 7:45 – Pinneberg 8:00 –
Elmshorn 8:09 – Neumünster 8:32 –
Nortorf 8:42 – Rendsburg 8:59 –
Owschlag 9:07 – Schleswig 9:15 –
Jübek 9:22 – Tarp 9:29
*nicht 3., 31. Okt

2

9:42
So*

RE 7
RE 11196

Neumünster 8:34 – Nortorf 8:44 –
Rendsburg 9:01 – Owschlag 9:09 –
Schleswig 9:17 – Jübek 9:24 – Tarp 9:31
*auch 3., 31. Okt

2

9:46
bis 17. Okt

b 11856 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 8:46 b

9:57 RE 72
RE 11856

Süderbrarup 9:31 – Sörup 9:41 –
Husby 9:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 9:07

4

10:00
10:07 IC 5755

IC 1183
Fredericia st 8:45 – Kolding st 8:58 –
Lunderskov st 9:06 – Vamdrup st 9:11 –
Vojens st 9:23 – Roedekro st 9:34 –
Tinglev st 9:44 – Padborg st 9:56
> 11. Jun, 3. Jul; Sa, So vom 26. Aug bis 9. Dez von
Aarhus 7:39 – Skanderborg st 7:53 –
Horsens st 8:08 – Vejle st 8:24

1

10:40 RE 7
RE 11158

Hamburg Hbf 8:43 –
Hamburg Dammtor 8:48 – Elmshorn 9:09 –
Neumünster 9:32 – Nortorf 9:42 –
Rendsburg 9:59 – Owschlag 10:07 –
Schleswig 10:15 – Jübek 10:22 – Tarp 10:29

2

10:46
bis 17. Okt

b 11858 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 9:46 b

10:48
17. Jun bis
20. Aug*

IC 1186 Hamburg Hbf 8:56 – Rendsburg 10:13
> 15. bis 27. Jul von Hamburg-Altona 8:58
*nicht 3. Jul

1

10:57 RE 72
RE 11858

Süderbrarup 10:31 – Sörup 10:41 –
Husby 10:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 10:07

4

11:00 — 12:00
11:40 RE 7

RE 11160
Hamburg Hbf 9:43 –
Hamburg Dammtor 9:48 –
Elmshorn 10:09 – Neumünster 10:32 –
Nortorf 10:42 – Rendsburg 10:59 –
Owschlag 11:07 – Schleswig 11:15 –
Jübek 11:22 – Tarp 11:29

2

11:46
bis 17. Okt

b 11860 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 10:46 b

11:57 RE 72
RE 11860

Süderbrarup 11:31 – Sörup 11:41 –
Husby 11:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 11:07

4

12:07
*

IC 383 Fredericia st 10:45 – Kolding st 10:58 –
Lunderskov st 11:06 – Vamdrup st 11:11 –
Vojens st 11:23 – Roedekro st 11:34 –
Tinglev st 11:44 – Padborg st 11:56
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

1



Ankunft Arrival     Flensburg
Zeit Zug aus Richtung Gleis Zeit Zug aus Richtung Gleis

12:08
17. Jun bis
20. Aug

IC 5757 Aarhus 9:38 – Skanderborg st 9:53 –
Horsens st 10:08 – Vejle st 10:24 –
Fredericia st 10:45 – Kolding st 10:58 –
Lunderskov st 11:06 – Vamdrup st 11:11 –
Vojens st 11:23 – Roedekro st 11:34 –
Tinglev st 11:44 – Padborg st 11:56
> 15., 16. Jul von Fredericia st

1

12:42 RE 7
RE 11162

Hamburg Hbf 10:43 –
Hamburg Dammtor 10:48 –
Elmshorn 11:09 – Neumünster 11:32 –
Nortorf 11:42 – Rendsburg 11:59 –
Owschlag 12:08 – Schleswig 12:16 –
Jübek 12:24 – Tarp 12:31

2

12:46
bis 17. Okt

b 11862 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 11:46 b

12:48
*

IC 386 Hamburg Hbf 10:53 –
Hamburg Dammtor 10:58 –
Rendsburg 12:13
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

1

12:57 RE 72
RE 11862

Süderbrarup 12:31 – Sörup 12:41 –
Husby 12:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 12:07

4

13:00 — 14:00
13:40 RE 7

RE 11164
Hamburg Hbf 11:43 –
Hamburg Dammtor 11:48 –
Elmshorn 12:09 – Neumünster 12:32 –
Nortorf 12:42 – Rendsburg 12:59 –
Owschlag 13:07 – Schleswig 13:15 –
Jübek 13:22 – Tarp 13:29

2

13:46
bis 17. Okt

b 11864 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 12:46 b

13:57 RE 72
RE 11864

Süderbrarup 13:31 – Sörup 13:41 –
Husby 13:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 13:07

4

14:07 IC 5759 Fredericia st 12:45 – Kolding st 12:58 –
Lunderskov st 13:06 – Vamdrup st 13:11 –
Vojens st 13:23 – Roedekro st 13:34 –
Tinglev st 13:44 – Padborg st 13:56

1

14:40 RE 7
RE 11166

Hamburg Hbf 12:43 –
Hamburg Dammtor 12:48 –
Elmshorn 13:09 – Neumünster 13:32 –
Nortorf 13:42 – Rendsburg 13:59 –
Owschlag 14:07 – Schleswig 14:15 –
Jübek 14:22 – Tarp 14:29

2

14:46
bis 17. Okt

b 11866 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 13:46 b

14:57 RE 72
RE 11866

Süderbrarup 14:31 – Sörup 14:41 –
Husby 14:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 14:07

4

15:00 — 16:00
15:40 RE 7

RE 11168
Hamburg Hbf 13:43 –
Hamburg Dammtor 13:48 –
Elmshorn 14:09 – Neumünster 14:32 –
Nortorf 14:42 – Rendsburg 14:59 –
Owschlag 15:07 – Schleswig 15:15 –
Jübek 15:22 – Tarp 15:29

2

15:46
bis 17. Okt

b 11868 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 14:46 b

15:57 RE 72
RE 11868

Süderbrarup 15:31 – Sörup 15:41 –
Husby 15:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 15:07

4

16:07
*

IC 385 Fredericia st 14:45 – Kolding st 14:58 –
Lunderskov st 15:06 – Vamdrup st 15:11 –
Vojens st 15:23 – Roedekro st 15:34 –
Tinglev st 15:44 – Padborg st 15:56
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

1

16:07
17. Jun bis
20. Aug

IC 5761 Fredericia st 14:45 – Kolding st 14:58 –
Lunderskov st 15:06 – Vamdrup st 15:11 –
Vojens st 15:23 – Roedekro st 15:34 –
Tinglev st 15:44 – Padborg st 15:56

1

16:40 RE 7
RE 11170

Hamburg Hbf 14:43 –
Hamburg Dammtor 14:48 –
Elmshorn 15:09 – Neumünster 15:32 –
Nortorf 15:42 – Rendsburg 15:59 –
Owschlag 16:07 – Schleswig 16:15 –
Jübek 16:22 – Tarp 16:29

2

16:46
bis 17. Okt

b 11870 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 15:46 b

16:50
*

IC 384 Hamburg Hbf 14:53 –
Hamburg Dammtor 14:58 –
Rendsburg 16:18
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

1

16:57 RE 72
RE 11870

Süderbrarup 16:31 – Sörup 16:41 –
Husby 16:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 16:07

4

17:00 — 18:00
17:40 RE 7

RE 11172
Hamburg Hbf 15:43 –
Hamburg Dammtor 15:48 –
Elmshorn 16:09 – Neumünster 16:32 –
Nortorf 16:42 – Rendsburg 16:59 –
Owschlag 17:07 – Schleswig 17:15 –
Jübek 17:22 – Tarp 17:29

2

17:46
bis 17. Okt

b 11872 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 16:46 b

17:57 RE 72
RE 11872

Süderbrarup 17:31 – Sörup 17:41 –
Husby 17:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 17:07

4

18:07
17. Jun bis
20. Aug

IC 1187 Fredericia st 16:45 – Kolding st 16:58 –
Lunderskov st 17:06 – Vamdrup st 17:11 –
Vojens st 17:23 – Roedekro st 17:34 –
Tinglev st 17:44 – Padborg st 17:56

1

18:07
*

IC 5763 Fredericia st 16:45 – Kolding st 16:58 –
Lunderskov st 17:06 – Vamdrup st 17:11 –
Vojens st 17:23 – Roedekro st 17:34 –
Tinglev st 17:44 – Padborg st 17:56
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

1

18:40 RE 7
RE 11174

Hamburg Hbf 16:43 –
Hamburg Dammtor 16:48 –
Elmshorn 17:09 – Neumünster 17:32 –
Nortorf 17:42 – Rendsburg 17:59 –
Owschlag 18:07 – Schleswig 18:15 –
Jübek 18:22 – Tarp 18:29

2

18:46
bis 17. Okt

b 11874 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 17:46 b

18:48
17. Jun bis
20. Aug

IC 1182 Hamburg Hbf 16:53 –
Hamburg Dammtor 16:58 –
Rendsburg 18:15
> 15. bis 27. Jul von Hamburg-Altona 16:58

1

18:57 RE 72
RE 11874

Süderbrarup 18:31 – Sörup 18:41 –
Husby 18:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 18:07

4

19:00
19:07
*

EC 174 Praha hl.n. 10:25 –
Praha-Holesovice 10:34 –
Usti nad Labem hl.n. 11:39 –
Decin hl.n. 12:01 – Bad Schandau 12:22 –
Dresden Hbf 12:55 –
Dresden-Neustadt 13:03 –
Berlin Südkreuz 14:54 –
Berlin Hbf (tief) 15:06 –
Berlin-Spandau 15:17 –
Wittenberge 16:01 – Ludwigslust 16:20 –
Büchen 16:49 – Hamburg Hbf 17:14 –
Neumünster 18:06 – Rendsburg 18:30 –
Schleswig 18:47
*14. Jul; täglich vom 28. Jul bis 9. Dez; nicht 17.,
18. Aug, 30. Okt, 6., 13., 20., 27. Nov, 4. Dez

1

19:17
bis 13. Jul

EC 174 Praha hl.n. 10:25 –
Praha-Holesovice 10:34 –
Usti nad Labem hl.n. 11:39 –
Decin hl.n. 12:01 – Bad Schandau 12:22 –
Dresden Hbf 12:55 –
Dresden-Neustadt 13:03 –
Berlin Südkreuz 14:54 –
Berlin Hbf (tief) 15:06 –
Berlin-Spandau 15:17 –
Wittenberge 16:01 – Ludwigslust 16:20 –
Büchen 16:49 – Hamburg Hbf 17:14 –
Neumünster 18:06 – Rendsburg 18:42 –
Schleswig 18:59

1

19:40 RE 7
RE 11176

Hamburg Hbf 17:43 –
Hamburg Dammtor 17:48 –
Elmshorn 18:09 – Neumünster 18:32 –
Nortorf 18:42 – Rendsburg 18:59 –
Owschlag 19:07 – Schleswig 19:15 –
Jübek 19:22 – Tarp 19:29

2



Ankunft Arrival     Flensburg
Zeit Zug aus Richtung Gleis Zeit Zug aus Richtung Gleis

19:46
bis 17. Okt

b 11876 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 18:46 b

19:57 RE 72
RE 11876

Süderbrarup 19:31 – Sörup 19:41 –
Husby 19:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 19:07

4

20:00
20:07 IC 5765 Aarhus 17:39 – Skanderborg st 17:53 –

Horsens st 18:08 – Vejle st 18:24 –
Fredericia st 18:45 – Kolding st 18:58 –
Lunderskov st 19:06 – Vamdrup st 19:11 –
Vojens st 19:23 – Roedekro st 19:34 –
Tinglev st 19:44 – Padborg st 19:56
> 17. Jun bis 20. Aug von Fredericia st

1

20:40 RE 7
RE 11178

Hamburg Hbf 18:43 –
Hamburg Dammtor 18:48 –
Elmshorn 19:09 – Neumünster 19:32 –
Nortorf 19:42 – Rendsburg 19:59 –
Owschlag 20:07 – Schleswig 20:15 –
Jübek 20:22 – Tarp 20:29

2

20:46
bis 17. Okt

b 11878 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 19:46 b

20:57 RE 72
RE 11878

Süderbrarup 20:31 – Sörup 20:41 –
Husby 20:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 20:07

4

21:00 — 22:00
21:40 RE 7

RE 11180
Hamburg Hbf 19:43 –
Hamburg Dammtor 19:48 –
Elmshorn 20:09 – Neumünster 20:32 –
Nortorf 20:42 – Rendsburg 20:59 –
Owschlag 21:07 – Schleswig 21:15 –
Jübek 21:22 – Tarp 21:29

2

21:46
bis 17. Okt

b 11880 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 20:46 b

21:57 RE 72
RE 11880

Süderbrarup 21:31 – Sörup 21:41 –
Husby 21:48
> ab 18. Okt von
Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord 21:07

4

22:07 IC 5767 Fredericia st 20:45 – Kolding st 20:58 –
Lunderskov st 21:06 – Vamdrup st 21:11 –
Vojens st 21:23 – Roedekro st 21:34 –
Tinglev st 21:44 – Padborg st 21:56
> Mo - Do, So vom 18. Jun bis 20. Aug; nicht 16. Jul
von Aarhus 19:27 – Skanderborg st 19:43 –
Horsens st 19:58 – Vejle st 20:14
> Fr, Sa vom 17. Jun bis 19. Aug; nicht 15. Jul von
Aarhus 19:38 – Skanderborg st 19:53 –
Horsens st 20:08 – Vejle st 20:24

1

22:16
bis 17. Okt

b 11882 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 21:16 b

22:37
ab 18. Okt

RE 72
RE 11882

Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord
21:47 –
Süderbrarup 22:11 – Sörup 22:21 –
Husby 22:28

4

22:40 RE 7
RE 11182

Hamburg Hbf 20:43 –
Hamburg Dammtor 20:48 –
Elmshorn 21:09 – Neumünster 21:32 –
Nortorf 21:42 – Rendsburg 21:59 –
Owschlag 22:07 – Schleswig 22:15 –
Jübek 22:22 – Tarp 22:29

2

23:00
23:08
bis 17. Okt

RE 72
RE 11882

Süderbrarup 22:42 – Sörup 22:52 –
Husby 22:59

4

23:26
bis 17. Okt

b 11884 Bahnhof/ZOB, Eckernförde 22:26 b

23:45 RE 7
RE 11184

Hamburg Hbf 21:46 –
Hamburg Dammtor 21:51 –
Pinneberg 22:05 – Elmshorn 22:14 –
Neumünster 22:37 – Nortorf 22:47 –
Rendsburg 23:04 – Owschlag 23:12 –
Schleswig 23:20 – Jübek 23:27 – Tarp 23:34

2

23:46
ab 18. Okt

RE 72
RE 11884

Boren-Lindaunis Schleibrücke Nord
22:50 –
Süderbrarup 23:01 – Sörup 23:30 –
Husby 23:37

4

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

EC Eurocity
IC Intercity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB Regionalbahn
b Buslinie

Symbole
o Zug mit Kurswagen

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag
fällt.

Als allgemeine Feiertage gelten:Tag der Deutschen Einheit (03.10.),
Reformationstag (31.10.)
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Flensburg ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


